
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 октября 2016 года № 211 с.Крупец Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 от  31 октября 2016 года № 211
         с.Крупец
 
Об утверждении порядка формирования и
ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области
 
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет», утвержденным решением
Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 03.11.2010 года №84, Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области.
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Крупецкой сельсовет» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                   А.И.Скрипкин
 
 
Исполнитель:
Е.В.Ходосова
 
 
Утвержден
постановлением Администрации
Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
от  31  октября 2016 г. № 211



 
 
Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области
 
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района (далее –
Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет».
2. Для целей настоящего Порядка имеются следующие понятия:
- перечень источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» - свод (перечень) федеральных налогов и сборов, региональных и местных платежей,
других поступлений, являющихся источниками формирования доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет», определяемых настоящим Порядком;
- реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет», формируемой
в процессе составления, утверждения, исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет».
3. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» осуществляет Администрация Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района в соответствии с требованиями настоящего порядка.
4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» осуществляется в бумажном и электронном форматах.
5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» осуществляется путем внесения в электронный документ
сведений об источниках доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет», обновления и (или) исключения этих сведений.
6. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» осуществляется по форме согласно приложению к
настоящему Порядку.
7. Данные реестра используются при составлении проекта бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» на очередной финансовый год и на плановый период.
 
Приложение
к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области
 
Форма реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области

№
п/
п

Наименование
источника
дохода

Код
бюджетной
классификации

Нормативное правовое регулирование, определяющее возникновение источника доходов и порядок расчета Размеры Ставки

Нормативные правовые акты,
договоры, соглашения Российской
Федерации

Нормативные правовые акты,
договоры, соглашения субъекта
Российской Федерации

Нормативно правовые акты, договоры,
соглашения муниципального
образования

Наименование
и реквизиты
НПА

Номер
статьи,
части,
пункта,
подпункта,
абзаца

Дата
вступления
в силу и
срок
действия

Наименование
и реквизиты
НПА

Номер
статьи,
части,
пункта,
подпункта,
абзаца

Дата
вступления
в силу и
срок
действия

Наименование
и реквизиты
НПА

Номер
статьи,
части,
пункта,
подпункта,
абзаца

Дата
вступления
в силу и
срок
действия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



              

 


